Para la inscripción de candidatos a la alcaldía de 
Santafé de Bogotá, el equivalente a la suma de ciento 
cincueúta (150) salarios mínimos mensuales. 

Pal'a la Inscripción de candidatos a las alcaldías, 
concejos municipales de las capitales departamentales 
y de las ciudad(':s de· más de ciento cincuenta mil 
(150.000) habitantes, el equivalente a la suma de se­
tenta y cinco (75) salarios mínimos mensuales. 

Para la inscripción de candidatos a los concejos y 
las alcaldías de los demás municipios, el equivalente 
a la suma de veinte (20) salarios mínimos mensuales.